TNSTITUTO DE VERIFICAGION ADMINISTRATIVA DE LA CIUDAD DE MEXICO
Estado Analitice del Ejercicio del F de Eg

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

-LDF

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

(PESOS)

Goncepto (c)

Egresos.

Ampliaciones/

Apratady (Reducciones)

Modificado

Dovengado

Pagado

Subejercicio

/

e

I. Gasto No Etiquetado

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Palltica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Crden Puablico y de Seguridad Interior
Ofros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educagién
Proteccién Social
Otros Asuntos Soclales

Desarrollo Econdmico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energfa
Minerfa, Manufacturas y Construceién
Transporte
Comunicaciones

~ Turismo

Clencia, Tecnologla e Innovacion
Ofras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Trar ias, Participac yAp i Entre Diferentes
Niveles y Crdenes de Gobiemo

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Gasto Etiquetado

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacién de la Polltica de Gobiemo
Relaciones Extetiores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energla
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologla e Innovacitn
Otras Industrias y Otros Asuntes Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles

ito del Sistema Fi
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total de Egresos

433,182,956 | - 132,279,882
433,182,956 |- 132,279,852
2,031,759 | - 1,837,298
351,658,102 |- 110,575,273

100,000 -
79.383,085 |- 19,867,312

433,182,956 |- 132,279,882

300,903,074
300,903,074
194,461
241,082,829
100,000
59,525,783

300,903,074

300,903,074
300,903,074

194 461
241,082,829

100,000
58,525,783

300,903,074

300,903,074

300,903,074
194,461

241,082,829

100,000
59,525,783

300,903,074




